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Ollaanpa rehellisiä.



POV:

Ei ole olemassa hiilineutraaleja lounaita 

eikä rakennuksia.

On vain tuotettuja päästöjä ja 

tavoitteellisia luonto- ja ilmastotekoja.



Monen yrityksen ilmastotyö menee jumiin kuin 
Iiro Seppänen ysärillä pakkopaitatempussaan, 
mutta keinoja jumien avaamiseksi onneksi on

Kuvan lähde: HS, https://www.hs.fi/hyvinvointi/art-2000006560094.html



Ois vähän niinku 
hoppu.



Agenda

1. Ylva?

2. Mitä tonni maksaa?

3. ”Se oli tonnin päästö”

4. Ilmastosta vaarantuneeseen luontoon

5. Regulaatiotsunami



Tulkintani Ylvasta

6.9.2024

Olemme yritysaktivisti, joka kannustaa esimerkillään kiinteistö- ja 

ravintola-aloja kohti parempaa maailmaa ja on hyväksytysti 

sitoutunut 1,5 asteen tiedeperusteisiin ilmastotavoitteisiin.

Meidät omistaa ja meiltä toimia vaatii Helsingin Yliopiston 26000 

opiskelijaa.

Rakennamme Ylihuomisen Helsinkiä.
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Kiinteistömme sijaitsevat keskeisillä sijainneilla Helsingissä
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YLVA // KULTAINEN NUIJA –EHDOKAS 2023

?Mikä
Ylvan kiinteistöt kuluttavat vain päästötöntä 
energiaa jo vuodesta 2022 ja Scope 3 päästöt 

minimoidaan.

egulaatiotsunami



Toiminnan kestävyysjälki – missä 
ollaan nyt?
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Ilmastotukiväittämä

”Se oli tonnin päästö”

Alkuperät ja 
luontovaikutukset

Hiilivero

(% * voitto) € / 

päästöt tn co2e

Mitä tonni 
maksaa?
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Päästötonnin yhteiskunnallinen kustannus 
heiluu arviolta n. 100-200$:ssa
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German federal environmental agency

Nature-lehti

Scope 1-2 monen yrityksen näkökulma (Milkywire)

EU-ETS 2024

Scope 3 monen yrityksen näkökulmasta (Milkywire)



Päästötonnisäästömme eri metodein 
ovat olleet suuruusluokaltaan 10€-330€
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Kustannusarviot € / vältetty tn co2e

Kannustin vegaanivalintaan 0,1€ / annos

Alkuperätakuut päästöttömälle lämmölle (vertailuarvo Helen 0,271 g / kWh)

Vähähiiliset valinnat Lyyran ja GH:n rakentamisessa

Alkuperätakuut päästöttömälle sähkölle (vertailuarvo Helen 0,162 g / kWh)



”Se oli tonnin päästö”

”Otamme merkittävimmät 

Scope 3 päästömme 

huomioon ja vähennämme 

niitä.”

”Otamme kaikki Scope 3 

päästömme huomioon ja 

vähennämme niistä 

merkittävimpiä järjestyksessä 

suurimmasta pienimpään.”



”Konsernitasolla 
keskeisin 
kestävyysmittari on 
toiminnan hiilijalanjälki, 
jota verrataan 
taloudelliseen 
tulokseen.”

PALUU VUOTEEN 2020: 
LINEAARISEN NÄTTIÄ



Heijastellen 2019 hiilipolkuvisioon näin olemme 
onnistuneet – päästötaso on alitettu, mutta eri tavoin 
kuin alun perin ajattelimme…

6.9.2024

2950

1400
1010

920

1140 1100
1000

1570

1370

500

1000

1500

2000

2500

5500

2022202120202019

2400

B2025B2024

5350

2970

2380

2023

-9%

-44%

-20%

-61%

24% -4%

Ylvan toiminnan hiilijalanjälki 

(tCO2e/vuosi)

Päästötöntä 
energiaa alettiin 

ostaa 

nopeammin kuin 
uumoiltiin.

Vegaaniruoan murros
ruokailutottumuksissa 

tapahtunut naksun 

verran oletettua 
hitaammin.

Kiinteistöjen ostoenergian päästöt (Scope 2)

Ravintoloiden lounaat (Scope 3)



…ja samalla tämän verran enemmän olemme 
oppineet ottamaan uusia (Scope 3-)päästöeriä 
huomioon…
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Päästötön kiinteistöjen operointi ostoenergialla
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LYYRAGrand Hansa

Since 1910

~18 700 

brm2

Since 2023
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Hiilineutraaliusväittämästä 
ilmastotukiväittämään

”CO2e=0”

”Ei ole hiilineutraaleja rakennuksia. Omistamamme rakennukset 
puksuttavat päästöttömällä energialla. Toisaalta 

rakennuttamiemme rakennusten ilmastopäästöt (Scope 3, A1-A5 
ajalta ennen rakentamista) vuosina 2020-2024 olivat luokkaa 

Co2e=16000 tn. Lisäksi päästöjä syntyi vuositasolla 2023 esimerkiksi 

omistamiemme rakennusten jätehuollosta lähes Lyyran 
toimistorakennuksen rakennuttamisen verran luokkaa 6000 tn co2e. 

Siksi määritämme jatkossa ilmasto- ja luontotekobudjetin jääville 
Scope 3 -päästöille, joka on prosenttiosuus tuloksestamme 

suhteessa päästöihin % tuloksesta €/tn co2e. Sijoitamme sen 
mahdollisimman vaikuttaviin ilmasto- ja luontotekoihin. 

Laskennalliset vaikutukset ilmasto- ja luontoteoillamme ovat alkuun 
vähäisiä, mutta tavoitteena on kasvattaa summaa budjetoinnin 

yhteydessä vuosittain. Potentiaalisten ilmastorahastojen lisäksi 
tutkimme esimerkiksi Itämeren tilan parantamismahdollisuuksia 

rehevöitymisen hidastamiseksi, koska raaka-ainehankintojemme 
rehevöittämispotentiaalista suurin osa on selvityksemme mukaan 

Itämeren valuma-alueella niin rakennus- kuin ruokapuolella. 
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LUOTTAMUKSELLINEN – TAMMIKUUN TILANNEKATSAUS

Ylvalla hiili-intensiteetti liikevaihdosta ~200 

tCO2e/M ja voitto per tCO2e ~300€, 

(tilinpäätösluvut: päästö 5800 tCO2e, voitto 1,7M 

ja liikevaihto 29,3M)

Lähde: Milkywire







Ilmastosta vaarantuneeseen 
luontoon – alkuperät ja 

luontovaikutukset

Siinä, missä ilmastovaikutukset puksuttavat 

yhteiseen globaaliin sfääriin, 

luontovaikutukset näkyvät paikallisesti.

Pic generated by Co-Pilot powered by DALL-E
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Valtameret Maaperä Ilmasto  Makea vesi

2023→

Ilmastotavoitteista kohti hankintaketjun alkuperää 

havainnoimaan ja asettamaan tavoitteita liiketoiminnan 

paikallisvaikutuksille 
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Pic credit: https://themobilecentury.com/navigating-the-digital-regulation-tsunami/



6.9.2024

COP



Vastuuttomin terveisin,

Eelis
ylva.fi/vastuuttomuusraportti

eelis.rytkonen@ylva.fi
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